
   



Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/03/2010
        Suwałki, dnia 18.05.2010r.

Pytanie 1:
W  materiałach  dostępnych  na  stronie  internetowej  brak  jest  kompletnego 
projektu wykonawczego akustyki (jest tylko niewielka cześć z wymienionych 
w  opisie  rysunków).  W  jakiej  formie  i  kiedy  można  otrzymać  brakujące 
rysunki?

Odpowiedź:
Projekt  akustyczny stanowiący całość dokumentacji  projektowej  szkoły jest  kompletny.  
pliki,  których nie można było odtworzyć są już umieszczone w wersji  PDF na naszej  
stronie internetowej tj. www.psmsuwalki.pl

Pytanie 2: 
Czy zakres prac obejmuje także dostawę i montaż wyposażenia technologicznego 
bufetu?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 3:
Czy zakres prac obejmuje dostawę i montaż krzeseł w Sali koncertowej?

Odpowiedź:
Tak

Pytanie 4:
Czy podczas prowadzenia robót budowlanych istniejący budynek będzie 
użytkowany?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 5:
Prosimy o informację czy przewiduje się możliwość wprowadzenia 
maksymalnej wysokość kar umownych? W chwili obecnej jest to 0,5%  za 
każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje wprowadzania do umowy maksymalnych wysokości kar 
umownych.

Pytanie 6:
Prosimy o informacje czy  kary umowne będą liczone także od niedotrzymania 
terminów pośrednich określonych w harmonogramie.

Odpowiedź:
Tak, kary umowne dotyczą także terminów pośrednich.

Pytanie 7:
Czy obowiązkiem Generalnego wykonawcy będzie także uzyskanie pozwolenia na 
użytkowanie budynku?

Odpowiedź:
Nie

http://www.psmsuwalki.pl/


   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/04/2010
        Suwałki, dnia 18.05.2010r.

Zadane pytanie:
W związku z udziałem naszej firmy w postępowaniu przetargowym na dobudowę i 
modernizację Szkoły Muzycznej w Suwałkach bardzo prosimy o umieszczenie na 
stronie internetowej przetargu przedmiarów robót wykonanych w programie 
Norma. Obecne przedmiary są przekonwertowane z programu Norma na wersję 
PDF nie dającą żadnych możliwości edycji, formatowania lub wykorzystania danych 
do przygotowania przedmiaru robót w wersji uproszczonej.
Zamieszczenie przedmiarów w wersji ATH – czyli programu Norma zaoszczędzi 
ofertującym firmom wiele czasu niezbędnego w tym przypadku do ręcznego 
przepisania przedmiarów z powrotem do wersji edytowalnej.

Odpowiedź:
Przedmiary  w wersji ATH zostały umieszczone na naszej stronie internetowej 
www.psmsuwalki.pl.



   

   

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PSM – 342/05/2010

        Suwałki, dnia 18.05.2010r. 

Zadane pytanie:
Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie przez wykonawcę zmian do konstrukcji 
budynku?

Odpowiedź:
Nie.


